



**Radosław Pastusiak**  
**Magister Progresor**  
**Szkoła Kosmoenergetyki**  
**Klasycznej JEDINE**  
[www.kosmoenergetyka.org](http://www.kosmoenergetyka.org)

### Co to jest kosmoenergetyka?

Nauka pozwalająca wykorzystywać energie kosmiczne celem uzdrawiania, poprawy losu i pomocy potrzebującym. Terapeuta kosmoenergetyki otwiera kanały energii kosmicznej na pacjenta, jego biopole, czakry lub narządy. Na skutek tego po pewnym czasie następuje oczyszczenie i uruchomienie czakr, przez co następuje uzdrowienie człowieka i poprawa losu.

### Co to są kanały energii kosmicznej?

Są to strumienie energii płynące z góry, po otwarciu ich przez terapeutę. Widzą je jasnowidzący, można je odczuwać poprzez ciepło z góry, mrowienie w czakrach, itp.

### Kto to jest Terapeuta kosmoenergetyki?

Jest to osoba mająca inicjacje w kanały energii kosmicznej. Można spotkać kosmoenergetyków w stopniach: terapeuta, mistrz, magister. Magistrowie mogą mieć poświęcenia w dodat-

kowe częstotliwości, takie jak: egregor zoroastryzmu, ognisty kwiat, blok hutta, blok majów, Blok częstotliwości Maga, Blok Kosmoenergetyka Sakralna, Blok Ruskie Wiedzy i inne. Osobnym poświęceniem legitymują się Magistrowie Progresorzy, którzy mogą przekazywać inicjacje innym, czyli być nauczycielami.

### Co to są poświęcenia w kanały energii kosmicznej?

Jest to nadanie terapeutce, mistrzowi czy magistrowi kosmoenergetyki możliwości otwierania kanałów energii kosmicznej na siebie lub innych, w celu uzdrowienia lub poprawy losu. Kanały energii kosmicznej mogą być otwierane również w celu oczyszczenia przedmiotów lub miejsc z negatywnej energii oraz w celu ochrony.

### Czy ja mogę stać się kosmoenergetykiem?

Tak. Praktycznie każdy człowiek może stać się terapeutą kosmoenergetyki. Nie potrzeba do tego specjalnych uzdolnień ani naturalnych zdolności. Konieczne jest natomiast podjęcie nauki w szkole kosmoenergetyki oraz przyjęcie inicjacji.

### Czym się różni kosmoenergetyka od bioenergoterapii?

Bioenergoterapia jest to pobudzenie naturalnych możliwości tkwiących w człowieku do przekazywania energii innemu człowiekowi lub wykorzystywania jej dla siebie. Kosmoenergetyka jest to wykorzystanie energii zewnętrznej dla uzdrowienia lub poprawy losu. Kosmoenergetyka ma wielokrotnie silniejsze oddziaływanie niż bioenergote-

rapia oraz łatwiej jest się jej nauczyć.

### Jakie choroby uzdrawia kosmoenergetyka?

Praktycznie wszystkie. Funkcją uzdrowienia jest tylko zaangażowanie choroby, czas, wiek pacjenta oraz jego zdolność do zmiany swojego życia.

Kosmoenergetyka radzi sobie z rakiem, nerwicami, chorobami układu trawiennego, oddechowego, regeneracją nerwów, chorobami skóry, nadwagą i otyłością.

Szczegóły są na stronie: [www.kosmoenergetyka.org](http://www.kosmoenergetyka.org), w zakładce „nasze uzdrowienia”.

### Czy uzdrawianiu za pomocą kosmoenergetyki może towarzyszyć leczenie środkami farmakologicznymi i innymi metodami medycyny konwencjonalnej?

Tak, jak najbardziej. Decyzje o zmianach w sposobie leczenia pacjenta podejmuje lekarz medycyny konwencjonalnej.

### Czy za pomocą Kosmoenergetyki można poprawić los?

Tak. Poprawa losu polega na tym, że spotykamy lepszych ludzi, wraca zdrowie, znajdujemy lepszą pracę, więcej zarabiamy.

### [www.kosmoenergetyka.org](http://www.kosmoenergetyka.org)

Radosław Pastusiak -  
tel. 603 434 015

#### Centrum Polski:

Wanda, tel. 503 059 378  
Magda, tel. 607 260 987

#### Śląsk:

Iwona, tel. 532 535 660  
Irek, tel. 886 781 606  
Krzysztof, tel. 600 258 749  
(Bielsko Biała)